
25 

UCHWAŁA Nr LI/1573/2009 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 19 marca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian nazw i nadania statutów  
bibliotekom publicznym m.st. Warszawy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) oraz art. 8 ust. 2 pkt 2 i art. 11 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 27 czerwca 
1997r. o bibliotekach (Dz.U. Nr 85, poz. 539 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/714/2004 Rady m.st. Warszawy z dnia 1 lipca 2004r. w sprawie zmian nazw i 
nadania statutów bibliotekom publicznym m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 189, poz. 4965, z 2005r. Nr 
55, poz. 1353 oraz z 2006r. Nr 232, poz. 8567) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) Biblioteki Publicznej w Rembertowie na Bibliotekę Publiczną im. Jana Pawła II w Dzielnicy Rember-
tów m.st. Warszawy,”, 

2) w załączniku nr 14: 

a) tytuł otrzymuje brzmienie: 

„Statut Biblioteki Publicznej im. Jana Pawła II w Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy”, 

b) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Biblioteka Publiczna im. Jana Pawła II w Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy, zwana dalej Bibliote-
ką, jest samodzielną jednostką organizacyjną w formie samorządowej instytucji kultury, działającą w ob-
rębie krajowej sieci bibliotecznej, posiadającą osobowość prawną i samodzielnie gospodarującą przy-
dzieloną oraz nabytą częścią mienia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i 
Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 

2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 1998r. Nr 106, poz. 668, z 2001r. Nr 129, poz. 1440, z 2002r. Nr 113, 
poz. 984, z 2004r. Nr 238, poz. 2390 oraz 2006r. Nr 220, poz. 1600 

 
Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy: 

Ewa Malinowska-Grupińska 
 


